

Augustów, dnia 14 grudnia 2020r.

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 11 grudnia 2020r. na dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza manualną skrzynię biegów 5 biegową.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza manualną skrzynię biegów 5 biegową.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie ubezpieczenia na I rok użytkowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie ubezpieczenia na I rok użytkowania.

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

KIEROWNIK
Jolanta Sołtyś
Jolanta Sołtyś